RMU:85820 00-10-20 CFR1-40131  001 CFE

CUENTA:68DB04A016801305

FECHA LÍMITE DE PAGO:27 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:3 DEMANDA CONTRATADA kW:3 CORTE A PARTIR:28 JUL 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

NO. MEDIDOR:NW726M

PERIODO FACTURADO:10 JUN 25-09 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$11,451

$11,451

(ONCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.
)

(ONCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.
)

X X

0

Suministro 77.77 0.00 0.00 77.77

Distribución 0.00 0.00 2,171.37 2,171.37

Transmisión 0.00 0.00 486.62 486.62

CENACE 0.00 0.00 17.49 17.49

Energía 0.00 0.00 4,107.63 4,107.63